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MEGKERDEZTUK OLVASOINKAT 

Megnézi-e a Reök-palotát \ 

FÖLDINÉ RATKAI KATALIN 
rendelőintézeti asszisztens: 
- Éppen hazafelé tartottam, de 
mielőtt felültem volna a villa-
mosra, elsétáltam a Reök-palotá-
hoz. Mondhatom, pazar látvány, 
nagyon szépen felújították, sze-
gediként büszke vagyok rá. Kí-
váncsi vagyok a belső terére is, 
úgyhogy hamarosan felkeresem 
majd valamelyik kiállítást. 

BUK ISTVÁN 
előadó: 
- A napokban utazunk nyaralni, de 
már most tervezzük, hogy szep-
temberben megnézzük a Goya-ki-
állítást. Az épületet már megcso-
dáltuk kívülről, korábban borzasz-
tóan el volt hanyagolva, most na-
gyon szépen rendbe tették. Ez így is 
van rendjén, hiszen mégiscsak Sze-
ged egyik nevezetességéről van szó. 

TERHES EDINA 
tanuló: 
- Tudok róla, hogy a napokban 
adták át a felújított Reök-palotát. 
Hallottam, hogy olyan új össz-
művészeti központot szeretné-
nek megnyitni, amely klasszikus 
és kortárs értékeket egyaránt be-
mutat . Szeretek kiállításra járni, 
a Goya-tárlatot is szeretném 
megnézni. 

• POSTABONTÁS 

Kohári Nándor rárontott a sportra 
Kohári Nándor, a Fidesz-frakció 
tagja és a városi Sport- és Ifjúsági 
Bizottság elnöke korrupciónak 
minősítette, hogy a város köz-
gyűlése tárgyalta a Teke Clubbal 
kötendő bérleti szerződés módo-
sítását. A Teke Club Kft. a saját 
forrásaiból és hitel igénybevéte-
lével felépítette Európa egyik leg-
korszerűbb tekepályáját, hogy 
versenyzési lehetőséget tudjon 
biztosítani a szegedi férfi teke-
csapatnak, a világ legjobb teke-
csapatának. A beruházás kap-
csán a közgyűlés egyrészt dön-
tött a tekepályának helyet adó, 
önkormányzati tulajdonban lé-
vő, a Városi Sportigazgatóság ál-
tal működtetett újszegedi Kissta-
dion fejlesztéséről, meghatároz-
va azt a négy fejlesztési ütemet, 
amelynek első lépése a Teke 
Club Kft. és az önkormányzat 
együttműködésével megvalósuló 
teke- és bowlingccntrum létreho-
zása. A kft. ezen túlmenően azt 
is vállalta, hogy az önkormány-
zat tulajdonában lévő, a Kisstadi-
ont kiszolgáló öltözőépületet kí-
vül-belül felújítja, korszerűsíti, 
valamint kiépíti a Kisstadion ki-
szolgálását is szolgáló parkolót. 

A Teke Club Kft. és az önkor-
mányzat együttműködése a teke-
és bowlingcentrum létrehozásá-
ban példaértékű. Az önkormány-
zat a telket biztosította ahhoz, 
hogy egy magántulajdonú, sport-
egyesületet fenntartó társaság, a 
saját forrásaiból és hitelből 
sportlétesítményt hozzon létre, 
amivel gazdagította a Kisstadion 
használati értékét, miközben 
nem kért működési támogatást a 
létesítmény üzemeltetéséhez. 
Ebbe a mintaértékű, a város 
sportlétesítményeit gazdagító, 
dicséretet érdemlő befektetésbe 
kötött bele a város Sport- és Ifjú-
sági Bizottságának sportszerető 
elnöke, aki több pontban is meg-
vádolta az általa ismeretlennek 
minősített tetteseket a beruhá-
zással kapcsolatban. 

1. Az elnök úr szerint korrup-

ciógyanús a bérleti szerződés 
módosítása, véleménye szerint 
megvesztegetés történt. 

A valóság ennél prózaibb. A lé-
tesítmény átadása után egyezte-
tések történtek az önkormányzat 
és a Teke Club Kft. között a már 
létrejött létesítmény és a vele 
szoros kapcsolatban lévő felújí-
tott, önkormányzati tulajdonú 
öltöző tulajdoni arányának meg-
határozásáról, valamint az ön-
kormányzati öltözőépület felújí-
tásának, a parkoló létrehozási 
költségeinek elszámolásáról. Az 
önkormányzat azt kérte, hogy az 
önkormányzati tulajdonú részek 
felújítására fordított összeg áfa-
összegének befizetését a kft. vál-
lalja magára, mivel annak össze-
gét az önkormányzat nem tudja 
visszaigényelni. A júliusi köz-
gyűlés napjáig a kft. bevállalta az 
áfafizetési kötelezettséget, így el-
hárultak az akadályok arról, 
hogy a közgyűlés napirendre tűz-
ze a téma tárgyalását. 

Amennyiben az korrupciónak 
minősül, hogy egy magántársa-
ság átvállalja az önkormányzat 
által fizetendő áfa megfizetését, 
akkor az önkormányzat nagyon 
szívesen vállalja más vállalkozá-
soktól is hasonló jellegű „meg-
vesztegetési" kezdeményezést. 

2. Az elnök úr szerint vagyon-
vesztés, az önkormányzati tulaj-
don elherdálása és egyéb hasonló 
vagyongazdálkodási bűncselek-
mény történt azzal, hogy a bérle-
ti szerződés módosítása során 
rögzítettük a felépítmények tu-
lajdonjogi megosztását, amely-
ben a város közgyűlése elismerte, 
hogy a Teke Club Kft. által felépí-
tett, saját pénzéből megvalósí-
tott teke- és bowlingcentrum in-
gatlanfelépítmény tulajdonjoga a 
Teke Club Kft.-t illeti meg. Az el-
nök úr szerint, ami az önkor-
mányzat tulajdonában lévő tel-
ken épül, annak a felépítmény-
nek a tulajdonjoga is az önkor-
mányzatot illeti meg, még akkor 
is, ha azt az önkormányzat jóvá-

hagyásával egy magántársaság 
építette is meg. 

Elég érdekes ez a filozófiai ok-
fejtés, ami mindenféle irányzat-
hoz kapcsolható, csak a magán-
tulajdonra épülő gazdasági rend-
szerek filozófiájához nem. 

Egyébként már az eredeti bérle-
ti szerződés is tartalmazta, hogy 
a földterület és az építmény tu-
lajdonjoga elválik, a beruházás 
során létrejövő új épület tulaj-
donjoga a bérlő tulajdonába ke-
rül, míg az önkormányzati tulaj-
donú épületekre költött felújítás-
ból származó értéknövekedés az 
önkormányzat tulajdona. 

Nagyon nehéz az önkormány-
zatnak azt a vagyonát elveszíte-
ni, ami nem is az önkormányzat 
tulajdona. 

3. Mindez nem elég, az elnök 
úr szerint további herdálás tör-
tént azzal is, hogy az önkor-
mányzat túl alacsonyan hatáíoz-
ta meg a sportcélú felépítmény-
hez kapcsolódó földterület hasz-
nálati díját is. 

Nagyon érdekes okfejtés ez a 
sportbizottság elnökétől, akinek 
feladata annak a bizottságnak az 
irányítása, amely többek között 
arról dönt, hogy milyen módon 
támogassa a város a sportegyesü-
leteket. Nem tudom pontosan, 
mekkora bérleti díjat szeretne fi-
zettetni az elnök úr Szeged egyik 
legsikeresebb sportegyesületével, 
mindenesetre felhívom a figyel-
mét arra a nem mellékes helyzet-
re, hogy Szeged város kiemelt 
sportegyesületei ingyenesen 
használják a város pénzén épült 
sportlétesítményeket. 

Remélem, ez az egyébként köz-
ismert információ újabb ötlete-
ket ad a sportbizottság elnöké-
nek ahhoz, hogy újabb feljelen-
tést tegyen az önkormányzati va-
gyon elherdálása miatt, és példás 
módon megregulázza a város 
sportegyesületeit. 

DR. SZENTGYÖRGYI PÁL 
ALPOLGÁRMESTER, 

SZEGED 
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KOSZOS BUSZMEGÁLLÓ 
Szeretnénk kérni, hogy a Berlini körúti buszmegál-
lót takarítsák fel, mert több hónapos a piszok. 
Ugyanakkor a félbemaradt sárelvezetési munka 
balesetveszélyes - hívták fel a figyelmet a 
20/8058-99l-es telefonszámról. 

Serege János, a Szegedi Környezetgazdálkodási 
Kht. városüzemeltetési részlegvezetője elmondta, 
megbízásukhói egy kivitelező burkolatkorrekciót 
végzett az említett környéken. Ennek következté-
ben szintkülönbség alakult ki a japánakác fakeretei 
és a járda között - ezt a kivitelező a napokban fö-
venyfeltöltéssel orvosolja. A buszmegállót a kht. 
munkatársai heti két alkalommal tisztítják - a 

fennmaradó időben a lakosság együttműködésére, 
környezettudatosságára is szükség van. 

GAZOS SPORTPÁLYA 
Hattyason, az iskola melletti sportpályán a gyermekek 
eltűnnek a gazban - jelezte olvasónk a 30/9434-007-es 
mobilszámról. Felhívta a figyelmet: az ott lakók sokat 
tesznek környezetükért, másoktól is ezt várnák. 

A szóban forgó sporttelep a Nevelési, Oktatási In-
tézmények Gazdasági Szolgálatához tartozik, de 
már korábban szerződést kötöttünk egy bérlővel az 
üzemeltetésére - fogalmazott Pádi László műszaki 
igazgató. Jelenleg bérlőváltás zajlik, ezért burjánzik 
a gaz, de új partnerük ígéri, mielőbb levágatja. 

BERTAARPAD 
egyetemi tanár: 
- A megnyitó napján nem tartóz-
kodtam a városban, de természe-
tesen meg fogom látogatni. Egye-
temi hallgató koromban bisztró 
működött a helyén, gyakran ta-
lálkoztunk itt a csoporttársaim-
mal. A felújított Reök-palota egy 
igazán impozáns épület, gyönyö-
rű belső térrel. 

rtta •• m mm 

Csorogjon 
ránk vagy 

küldjön 
SMS-t, és 

mi utánajárunk 
panaszának! 

30/218-1111 
ORVOSI ÜGYELETEK 

BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Baleseti sebészeti felnőtt: II. kórház (Kálvá-
ria sgt. 5 7 . ) . 
Sebészeti (nem baleseti) felvételi ügyelet: 
sebészeti klinika (Pécsi u. 4 . ) . 
Urológiai felvételi ügyelet: II. kórház. 
Sürgősségi betegellátás, felnőtt: II. kórház, 
mindennap 0 - 2 4 óráig. 
Baleset, gyermekek: a II. kórház baleseti 
sebészeti osztálya. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
hétköznap 16 órától m á s n a p reggel 7 . 3 0 - i g , 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7 . 3 0 - t ó l m á s n a p reggel 7 . 3 0 - i g : Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca 
felől). T e L 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 1 0 4 . 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 1 6 órától m á s n a p reggel 7 . 3 0 - i g , 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7 . 3 0 - t ó l m á s n a p reggel 7 . 3 0 - i g : Kossuth 
Lajos sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi u. felől). Tel.: 
6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 v a ® 1 0 4 . 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
Szemészeti klinikán kizárólag sürgős eset-
ben, Pécsi u. 4 . 

s . o . s . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A m e ® e egész területéről hívható telefon-
s z á m : 0 6 - 8 0 - 8 2 0 - 1 1 1 , Vásárhelyen: 1 6 
órától 02 óráig 6 2 / 2 4 9 - 5 2 9 , M a k ó n 16 órá-
tól 02 óráig 6 2 / 2 1 2 - 5 1 5 . 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 
este 1 0 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 6 2 / 5 4 7 - 1 7 4 . 

HIBABEJELENTES 
Szegedi Vízmű Zrt.: (62) 420-
155, 06-80/828-882 
Démász Rt.: 06-40/822-000 
Égáz-Dégáz Zrt.: 80/440-141, 
80/820-141 
T-Kábel Kft.: 1298 

CSOROG A TELEFON 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat ma Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják 
meg. Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 
óra között hívható a 06-30/218-111 l-es mobiltelefon-
számon, amelyen SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-ma-
ilt a kapcsolatok@defmagyar.hu címre küldhetnek. 
Ha nem kapott újságot, hívja a 62/567-864-es számot! 

SZENNYES A MAROS 
A Rába hat éve habzik, a kor-
mány és az államfő is egyre eré-
lyesebben lép fel az ügyben. Ar-
ról ugyanakkor nem beszélnek 
az illetékesek, hogy a Marost 
Románia húsz év alatt szenny-
vízcsatornává változtatta, a fo-
lyó undorító, barna habbal van 
tele - figyelmeztetett Potoczky 
Lipót. 

ELÉRHETETLEN KÓRHÁZ 
Tízszer hívtam a szegedi kettes 
kórházat, ám a telefonközpont 
kezelője sosem vette fel, a készü-
lék mindig foglaltat jelez - pana-
szolta Kásás Zoltánné, hozzáté-
ve: ha nem tudja a kívánt mellé-
ket, csak a telefonszámlája lesz 
magasabb, közérzete viszont 
nem lesz jobb. 

MOTORCSÓNAK 
Fekete Attila nagyon örül annak, 
hogy Szegeden újra rendeznek 
motorcsónakversenyt. Ez a lát-
ványos, és nem kevéssé veszélyes 
sport sokak kedvence volt évtize-
dekkel ezelőtt is Szegeden. |ó öt-
let volt a szervezőktől, hogy 
most megint visszahozták a Ti-
szára a „papucsokat". 

NEM SZELÍDEK 
A MOTOROSOK 
A 30/423-1423-ról reagált egy 
csütörtöki, motorosokkal fog-
lalkozó SMS-re olvasónk, aki 
szerint a belvárosban, például 
a Híd utcában már hajnali 4-5 
órától száguldoznak két keré-

ken. Borzalmas a hangzavar, a 
80-100 kilométeres sebesség-
től pedig még a traffipax is ki-
akadna. Egy másik olvasónk a 
645-116-os telefonszámról azt 
jegyezte meg: a motorosok 
nemcsak . a centrumban, ha-
nem a kertvárosi részeken is 
randalíroznak. Éjjel sem tud-
nak pihenni, a nyitott ablaknál 
a motorbőgést kell hallgatni-
uk. 

RANDALÍROZÓK 
A belvárosban élőknek elegük 
van abból, hogy szerda és 
szombat éjjel a buliból hazafelé 
tartó fiatalok kiabálnak az ut-
cákon, megállnak az ablakok 
alatt ordítozva beszélgetni és 
énekelni. Ez jellemző a Guten-
berg, a Hajnóczy utácban, a 
Dugonics tér környékén is. Az 
is előfordul, hogy az utcán, a 
fák tövében végzik el kis- és 
nagydolgukat - panaszkodott 
felháborodottan Kispál Zsuzsa. 
Hozzátette: az összes slágert is-
meri, ugyanis a randalírozók 
gyakran énekelnek is - hajnali 
háromkor egyáltalán nem za-
varja őket, hogy mások aludná-
nak. 

AKURCASZÉP 
Szentesről Vincze Lászlóné hívta 
fel figyelmünket arra, a pozitívu-
mokat is vegyük észre életünk-
ben: a Kurca vize például idén 
nagyon szép, biztosan sokat tett 
ezért a horgászegyesület és a vá-

• ros is. 

MEGJÖTTÜNK 
S Z E N T E S Terbán Irén és Tóth Zoltán József ( M i n d -
I'USKÁS NÓRA szent) 
A u g u s z t u s 1 6 . , 1 0 óra 3 6 perc, 3 3 6 0 g. J U H Á S Z B E N C E 

S z . : F a r a g ó E d i t és P u s k á s L á s z l ó ( S z e n - A u g u s z t u s 1 6 . , 2 0 óra 7 perc, 4 1 9 0 g. S z . : 
t e s ) . Pásztor Margit és J u h á s z Péter ( M i n d -
TÓTH KRISTÓF szent). 
A u g u s z t u s 1 6 . , 1 3 óra 4 2 perc, 3500 g. S z . : Gratulálunk! 

NAPI REJTVENY 

Abszolút abszurd 

B 

Rejtvényünk vízszintes 5. és függőleges 16. 
s z á m ú sorában e ® nevettetően abszurd 
graffiti (falfirka) olvasható. 

V Í Z S Z I N T E S : 1 . Kortyolta. 5. A megfejtés 
első sora. Zárt betűk: A , É , E . 10. Néples ké-
ményei. 1 2 . Z o m á n c francia eredetű szóval. 
1 3 . Névvégződés lehet. 1 4 . Kocsonyásodó 
anyag. 16. Kihúz a bajból. 1 8 . Hintett. 19. 
Klasszikus kötőszó. 20. Orvos Berlinben. 22. 
Idegen férfinév. 24. Nyers szín. 25. Dobog a 
szívük. 2 7 . Térelválasztó eleme. 29. Szükség 
van rá. 3 1 . Bizalmas megszólítás. 32. Orvosi 
csont. 33. Igekötő. 35. Cikiz, ugrat. 3 7 . 
„ H a n n i b a l . . . portás" 39. S N , ha kimondjuk. 
4 0 . Mell tréfás szóval. 4 2 . Azonos betűk. 4 4 . 
A cirkónium vegyjele. 45. Bór. 4 6 . Megelé-
gelt. 4 7 . Indián törzs. 49. Repülő tár®. 

F Ü G G Ő L E G E S : 1 . Igevégződés. 2. Beteg-

ség jele. 3. Szállítóoszlop. 4 . A z asztácium 
kémiai jele. 5. Vakon bízunk benne. 6. M u n -
ka. 7 . Kardlevelű dísznövény. 8. Bútor a l a p -
anyaga. 9. Tucatnyi római s z á m m a l . 1 1 . E r -
dei állat. 15. E közeli tárgyat. 16. A megfej-
tés második sora. Z á r t betűk: G, R , L , A , Á . 
1 7 . Fedni. 2 1 . Egyforma betűk. 2 3 . Esetleg. 
2 4 . Tova. 25. Vezető helyre. 26. Főzeléknö-
vény. 2 8 . Ókori pénz. 30. E m e . 34. S z e m -
közti oldalra. 36. A z angyalok karának m á -
sodik fokozatába tartozó angyal. 3 7 . Köl-
csönözte. 38. Elfogyasztja. 4 1 . Osztrák f o -
lyó. 43. Könnyeket ejt. 4 5 . Ideiglenes nyug-
ta. 4 7 . Esek! 4 8 M é g nem használták. 50. 
H a ® o m á n y o s építőanyag. 

Előző rejtvényünk megfejtése: Kerek t e m p -
lom; Anna-bál; Tagore-sétány; Horváth-ház; 
Blaha Lujza; szénsavas; Jókai Mór. 

mailto:kapcsolatok@defmagyar.hu

